

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ(ไตรมาส 3/2562)

ยอดสะสม(ม.ค.-ก.ย.2562)

รายการ	กฟจ.ภาพสินธุ์	กฟส.หนองกุงศรี	กฟส.ยางตลาด	รวม
รายได้				
1.รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	968,865,975.85	279,974,305.56	269,877,673.94	1,518,717,955.35
2.รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	12,879,336.04			12,879,336.04
3.รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	7,502,808.16	3,148,398.97	3,392,901.86	14,044,108.99
4.รายได้อื่นจากการดำเนินงาน	469,749.53	16,442.58	42,291.00	528,483.11
5.รายได้อื่นไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	3,412,540.22	326,492.19	949,699.16	4,688,731.57
รวมรายได้	993,130,409.80	283,465,639.30	274,262,565.96	1,550,858,615.06
ค่าใช้จ่าย				
1.ต้นทุนค่ากระแสไฟฟ้า	795,696,821.27	188,554,325.78	212,922,802.90	1,197,173,949.95
2.ต้นทุนขายและบริการอื่นๆ				-
3.ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคคลากร	64,569,824.19	13,318,139.44	13,051,014.81	90,938,978.44
4.ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	160,022,492.56	23,141,512.16	28,990,849.61	212,154,854.33
รวมค่าใช้จ่าย	1,020,289,138.02	225,013,977.38	254,964,667.32	1,500,267,782.72
หัก ค่าใช้จ่ายโอนปิดเข้างาน	119,568,354.74	15,216,088.98	19,986,774.12	154,771,217.84
กำไรก่อนค่าเสื่อมราคา	900,720,783.28	209,797,888.40	234,977,893.20	1,345,496,564.88
หัก ค่าเสื่อมราคา ค่าเสื่อมสิ้น ค่าตัดจำหน่าย	37,526,108.67	10,716,015.99	6,098,759.00	277,121,258.86
กำไรสุทธิ	863,194,674.61	199,081,872.41	228,879,134.20	1,068,375,306.02